
Szybcy i pijani. To był niebezpieczny weekend na drogach w
powiecie!
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Nadmierna prędkość, wypity wcześniej alkohol, brawura i brak odpowiednich umiejętności
– to czynniki, które najczęściej wpływają na to, że dochodzi do groźnego zdarzenia na
drodze. Policjanci reagują na wszystkie sygnały o drogowych zagrożeniach i prowadzą
kontrole prędkości pojazdów oraz stanu trzeźwości kierowców.

Pierwszego z kierujących policjanci zatrzymali w piątek (14.07.2023 r.) już kilka minut po godzinie
9:00. W trakcie czynności okazało się, że 41-latek kierował rowerem, mając ponad 3 promile
alkoholu w organizmie. Mężczyzna za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem w
wysokości 2 500 złotych.

Tymczasem przed godziną 19:00 32-latek kierujący motorowerem stracił panowanie nad
pojazdem i wywrócił go. W trakcie czynności okazało się, że przyczyną takiego zachowania
mężczyzny był wcześniej spożyty alkohol. Badanie alkomatem wykazało 2,3 promila alkoholu w
jego organizmie. Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnej celi.



Natomiast w niedzielę (16.07.2023 r.) policjanci podczas pomiaru prędkości zatrzymali do kontroli
kierującego chevroletem. Mężczyzna w terenie zabudowanym jechał z prędkością 73 km/h.
Okazało się, że to nie było jego jedyne przewinienie. Badanie alkomatem wskazało, że 30-latek
kierował audi, mając 1,6 promila alkoholu w organizmie.

Kolejny nieodpowiedzialny kierujący spowodował wypadek w Janikach Wielkich w gminie
Zalewo. Na miejscu policjanci ustalili, że 39-latek kierujący audi nie dostosował prędkości do
warunków panujących na drodze, w wyniku czego stracił panowanie nad pojazdem, zjechał na
pobocze i uderzył w przydrożne drzewo. W trakcie czynności okazało się, że nie tylko prędkość była
przyczyną takiego zachowania mężczyzny, ale również wcześniej spożyty alkohol. Wstępne badanie
wskazało, że 39-latek kierował samochodem, mając promil alkoholu w organizmie.
Funkcjonariusze zatrzymali mężczyźnie prawo jazdy.

Tymczasem w gminie Susz, podczas pomiaru prędkości, policjanci zatrzymali do kontroli kierującego
audi. Mężczyzna w terenie zabudowanym jechał samochodem z prędkością 101 km/h. 39-latek
za rażące przekroczenie dopuszczalnej prędkości stracił prawo jazdy na najbliższe 3 miesiące i został
ukarany mandatem karnym, a jego konto powiększyło się o punkty karne.

Natomiast podczas patrolu na terenie gminy Iława policjanci zauważyli kierującego volvo, który
wyprzedzał pojazdy silnikowe na skrzyżowaniu. W związku z popełnieniem wykroczenia przez
kierowcę funkcjonariusze dali znak do zatrzymania się i włączyli sygnały świetlne, jak i dźwiękowe.
Mężczyzna jednak nie zareagował i wyprzedzał także na kolejnym skrzyżowaniu. Kiedy zatrzymał się
w kolejnej miejscowości, policjanci wylegitymowali go, sprawdzili w policyjnych systemach oraz
skontrolowali jego stan trzeźwości. Następnie sporządzili wniosek o ukaranie do sądu.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Wypadek w Janikach Wielkich. Kierujący został poważnie ranny, ale przeżył ten wypadek...
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